

Порівняльна таблиця
до проекту постанови Кабінету Міністрів України „Про внесення зміни до пункту 1 додатка до постанови Кабінету
Міністрів України від 26 листопада 2014 р. № 675”

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
<p>1. Сума єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування (далі - єдиний внесок), що сплачується платниками, зазначеними у пунктах 1 (крім абзацу сьомого), 4 і 5 частини першої статті 4, абзаці третьому частини першої статті 10 Закону України „Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування” (далі - Закон), розподіляється на:</p>	<p>1. Сума єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування (далі - єдиний внесок), що сплачується платниками, зазначеними у пунктах 1 (крім абзацу сьомого), 4, 5 і 5¹ частини першої статті 4, абзаці третьому частини першої статті 10 Закону України „Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування” (далі - Закон), розподіляється на:</p>

Міністр соціальної політики України



Андрій Рева

